
Quinta-feira
14 de Setembro de 2023
Ano: 03
Edição: 481

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

Página  11
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 14 de Setembro de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

 

Nº 075/2023

PORTARIA N° 075/2023 DE 14 DE SETEMBRO DE 2023.

“Dispõe sobre alteração a pedido de Co-

missão Processante nos termos do PAD 

nº 006/2023 e dá outras providencias”.

O Prefeito Municipal de Tabocas do Brejo Velho, Estado da Ba-

hia, Senhor FLÁVIO DA SILVA CARVALHO, no uso de uma de suas atri-

buições e deveres legais, especificamente o que dispõe a LEI ORGANICA 

MUNICIPAL e o Regime Jurídico dos Servidores Lei nº 244/2007;

Considerando o pedido realizado pelo Sr. Netesílio Santiago de Oliveira 

em 11 de setembro de 2023, na qual por motivos pessoais e de ausência 

do município por alguns dias, solicitou tal desligamento para não prejudi-

car o trâmite processual.

RESOLVE:

Art. 1º Altera a Comissão Processante nos termos dos autos 

nº 006/2023, nos termos do Pedido realizado pelo Sr. Netesílio Santiago 

de Oliveira, tendo em vista motivos pessoais e necessidade de se ausentar 
do município por alguns dias.

Art. 2º Fica alterada a presente comissão com a presente 

composição, Wanderley Pereira dos Santos (Matrícula nº 1057) “Novo Pre-

sidente da Comissão”, Pedro Paulo de Souza (Matrícula nº 1115) e Almiro 

de Souza Castro (Matricula nº 1872) ambos membros.

Art. 3º Os atos celebrados pela comissão anteriormente não 

possui nenhum vício, permanecendo incólume os seus atos anteriormente 

praticado.

Art. 4º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publica-
ção, revogando as disposições em contrário.



Quinta-feira
14 de Setembro de 2023
Ano: 03
Edição: 481

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho DIÁRIO
OFICIAL

 

Página  12
https://www.tabocasdobrejovelho.ba.portaliop.org.br/ 14 de Setembro de 2023
Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira — ICP

Prefeitura de Tabocas do Brejo Velho
Praça Municipal Nº 86 - Centro
Tel: 77 3657-2148
CNPJ: 13.655.659/0001-28

   
   

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 14 de setembro de 2023.




